OFÍCIO VEREADOR n° 262/2017
São Roque, 03 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizado um estudo sobre a possibilidade de instalação de uma antena para amplificar o sinal dos celulares na Prefeitura Municipal.

Justifico o presente pedido tendo em vista que os celulares dos respectivos diretores da Prefeitura estão sempre sem sinal e “fora de área”, dificultando a comunicação com os mesmos quando necessária. A instalação da antena amplificaria esse sinal e auxiliaria nesses contatos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2017 - 17:10:50 00669/2017
/sjbv